РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2017 г.  № 37

Об определении местоположения границ

земельных  участков с кадастровыми  номерами

46:08:120101:22 и 46:08:120101:23

В соответствии с  Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и
Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области Администрация
Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить местоположение границ  земельных участков,  мерою 3000 кв.м., кадастровый номер 46:08:120101:22 и мерою 2000 кв.м.
кадастровый номер 46:08:120101:23 принадлежавшему на праве  собственности Проскурникову Дмитрию Моисеевичу: Курская область,
Касторенский район,  Верхнеграйворонский сельсовет, с. Верхняя Грайворонка, улица Полевая дом 11.

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:  Т.И.Семенова